

Framework Contract for Photocopy & Printing Services

Comparative Statement

Tender # PS/01/22-23

Sr	Description	Tentative Quantity per year	M/s. Sohail Photostat	
			Rate	Amount
1	Powder Copy			
	Size: A4, Side: One/Single	70,000	3.80	266,000.00
	Size: A3, Side: One/Single	900	6.00	5,400.00
	Size: Legal, Side: One/Single	100	5.00	500.00
	Size: A4, Side: Both/Double	300,000	4.50	1,350,000.00
	Size: A3, Side: Both/Double	55	8.00	440.00
	Size: Legal, Side: Both/Double	100	7.00	700.00
2	Print Out			
	Colour Print, Side: One/Single	2350	25.00	58,750.00
	Colour Print, Side: Both/Double	30	35.00	1,050.00
	Black & White Print, Side: One/Single	13500	10.00	135,000.00
	Black & White Print, Side: Both/Double	500	16.00	8,000.00
3	Binding			
	Spiral Binding, Ring Size: 6, 8, 10, 12, 14, 16 to 26	350	70.00	24,500.00
	Tape Binding (American), Size: Small	50	50.00	2,500.00
	Tape Binding (American), Size: Medium	300	70.00	21,000.00
	Tape Binding (American), Size: Large	50	90.00	4,500.00
4	Lamination (Hard) (with 150 microns):			
	Card Size: N-ID	100	10.00	1,000.00
	Card Size: O-ID Size	700	15.00	10,500.00
	Card Size: SP	10	20.00	200.00
	Card Size: PC	10	30.00	300.00
	Card Size: A-4	10	40.00	400.00
	Card Size: A-3	10	60.00	600.00
	Card Size: Legal	5	50.00	250.00
	Card Size: ID Card (Special with 200 microns)	10	20.00	200.00
5	Lamination (Soft)			
	Size: Card	20	10.00	200.00
	Size: A-4	50	20.00	1,000.00
	Size: A-3	10	40.00	400.00
	Size: Legal	10	30.00	300.00
6	ID Card Printing			
	Material: PVC Card	150	100.00	15,000.00
	Material: RFID Card	100	250.00	25,000.00
7	Panaflex Printing Rate of per square ft on 380 gsm			
	Only skin with eyelets (qty in sq.ft.)	5,000	60.00	300,000.00
	Wooden mounted with Installation (qty in sq.ft.)	5,000	150.00	750,000.00
8	Poster, 4 Colors Printing			
	Size: A3 (128 gsm matt paper)	200	100.00	20,000.00
	Size: 17" x 22" (128 gsm matt paper)	200	350.00	70,000.00
9	Lanyard Printing (Single Color Printing)			
	Material: Satin	500	30.00	15,000.00
	Material: Cotton	100	40.00	4,000.00
10	Rollup Standees Size: 36" x 72", 360 gsm Flex			
	Printing with Stand	50	4,500.00	225,000.00
	Printing only, without Stand	20	1,800.00	36,000.00
11	X-Standees Size: 24" x 60", 360 gsm Flex			
	Printing with Stand	20	1,200.00	24,000.00
	Printing only, without Stand	40	700.00	28,000.00
12	Porcelain Mug Volume: 300 ml	300	800.00	240,000.00
	Customized Color Printing on all sides			
	With Printed Art card Box / Corrugated Box			
13	Sticky Note Neon Color, 100 sheets/pad, Size: 6" x 8"	50	1,000.00	50,000.00
14	Pen (Uni-Ball eye fine) UB-157, Different Colors	150	200.00	30,000.00
		Total		3,725,690.00
		13% SST (If Applicable)		484,339.70
		Grand Total		4,210,029.70

Muhammad Anwar	Chairperson PC-B	Chief Librarian	
Mansoor Ali	Member PC-B	Manager IT	
Osama A Qayoom	External Member PC-B	Head of Biomedical Engineering Department, DOW Univesity	
Muhammad Naveed Akhtar	External Member PC-B	Chief Accounts Officer, KIBGE UoK	
Shahab Uddin Khan	Member PC-B	Manager Administration	
Muhammad Hanif	Member PC-B	Senior Executive Procurement	
Mirza Mudassir Baig	Member PC-B	Senior Executive Finance	